
 

 

UCHWAŁA NR LXII/484/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 8 916 479,27 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 2 888 419,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 128 204,58 zł; 

3) zaciągniętych kredytów – 3 530 000,00 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych – 2 369 855,69 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 w kwotach: 

1) przychody – 10 446 479,27 zł 

2) rozchody – 1 530 000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chojna w 2023 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów Gminy Chojna związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Chojna 

w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Chojna w 2023 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6907



§ 9. Załącznik do Uchwały Nr LII/402/2022 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2023 dotyczący „Dochodów i wydatków wyodrębnionych 

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Przewodniczący Rady 

 

Radosław Karwan 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6907



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/484/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chojna w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
600 

  
Transport i łączność 3 495 239,00 8 763,02 3 504 002,02  

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 772 656,00 8 763,02 2 781 419,02   
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

772 656,00 8 763,02 781 419,02 

750 
  

Administracja publiczna 253 600,47 30 000,00 283 600,47 
 75095 

 
Pozostała działalność 604,45 30 000,00 30 604,45 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 571 274,31 0,00 571 274,31  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 290 822,00 0,00 290 822,00   

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
6 000,00 -6 000,00 0,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 6 000,00 6 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

22 586 400,00 50 000,00 22 636 400,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
661 200,00 50 000,00 711 200,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 400 000,00 50 000,00 450 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 940 452,92 -79 137,00 3 861 315,92  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 260 416,92 -95 000,00 165 416,92   

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

250 000,00 -95 000,00 155 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 39 494,00 15 863,00 55 357,00   

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

39 494,00 15 863,00 55 357,00 

926 
  

Kultura fizyczna 402 635,00 -30 000,00 372 635,00  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 61 000,00 -60 000,00 1 000,00   

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60 000,00 -60 000,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 3 435,00 30 000,00 33 435,00   

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 73 929 574,76 -20 373,98 73 909 200,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6907



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/484/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chojna w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
600 

  
Transport i łączność 6 349 903,44 242 600,00 6 592 503,44  

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 108 835,00 102 600,00 211 435,00   
4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 102 600,00 143 000,00  

60016 
 

Drogi publiczne gminne 4 805 511,69 140 000,00 4 945 511,69   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 071 224,00 140 000,00 2 211 224,00 

750 
  

Administracja publiczna 8 825 763,27 16 000,00 8 841 763,27  
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 439 916,00 16 000,00 1 455 916,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 16 000,00 61 000,00 
758 

  
Różne rozliczenia 647 925,15 22 485,25 670 410,40  

75818 
 

Rezerwy ogólne i celowe 647 925,15 22 485,25 670 410,40   
4810 Rezerwy 647 925,15 22 485,25 670 410,40 

851 
  

Ochrona zdrowia 635 972,00 50 000,00 685 972,00  
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 610 172,00 50 000,00 660 172,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 30 000,00 45 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 146 196,57 20 000,00 166 196,57 

852 
  

Pomoc społeczna 9 889 427,83 49 196,00 9 938 623,83  
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 411 117,00 -5 217,00 405 900,00   

3110 Świadczenia społeczne 411 117,00 -5 217,00 405 900,00  
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 2 224 450,69 54 413,00 2 278 863,69   

4300 Zakup usług pozostałych 92 919,00 54 413,00 147 332,00 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 244 673,78 -88 800,00 1 155 873,78  

85395 
 

Pozostała działalność 1 244 673,78 -88 800,00 1 155 873,78   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -7 700,00 62 300,00   
4309 Zakup usług pozostałych 89 170,29 -72 800,00 16 370,29   
4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -8 300,00 9 700,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 135 892,00 -4 000,00 131 892,00  
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 107 848,00 -4 000,00 103 848,00   

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 107 848,00 -4 000,00 103 848,00 
855 

  
Rodzina 6 445 791,13 27 604,00 6 473 395,13  

85508 
 

Rodziny zastępcze 224 000,00 27 604,00 251 604,00   
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
224 000,00 27 604,00 251 604,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 861 659,67 -318 700,00 7 542 959,67  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 517 907,00 -318 700,00 199 207,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 900,00 -226 850,00 6 050,00   
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
91 850,00 -91 850,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 661 174,03 -108 609,23 6 552 564,80  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 871 196,75 -50 000,00 5 821 196,75   

4300 Zakup usług pozostałych 106 879,72 -50 000,00 56 879,72  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 100,00 -58 609,23 16 490,77   

2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
3 000,00 -3 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 46 300,00 -30 000,00 16 300,00   
4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 -5 609,23 190,77 

Razem 82 937 904,03 -112 223,98 82 825 680,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6907



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/484/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Chojna w 2023 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

220 054,58 -91 850,00 128 204,58 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 549 855,69 0,00 2 549 855,69 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 880 000,00 0,00 4 880 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 888 419,00 0,00 2 888 419,00 

Razem 10 538 329,27 -91 850,00 10 446 479,27 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
180 000,00 0,00 180 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 
Razem 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6907



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/484/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chojna w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 

900 90095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 2 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 2 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6907



921 92120 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 500,00 

Razem plan przed zmianą 2 856 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 1 232 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 
plan po zmianie 2 856 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 1 209 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6907



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/484/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chojna związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
600 

  
Transport i łączność 140 400,00 0,00 140 400,00  

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 140 400,00 0,00 140 400,00   
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
140 400,00 0,00 140 400,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 30 000,00 30 000,00  
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00   

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 0,00 6 000,00  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 6 000,00   

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
6 000,00 -6 000,00 0,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 6 000,00 6 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00  
92116 

 
Biblioteki 10 000,00 0,00 10 000,00   

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
10 000,00 0,00 10 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 60 000,00 -30 000,00 30 000,00  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 -60 000,00 0,00   

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

60 000,00 -60 000,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00   

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 216 400,00 0,00 216 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6907



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/484/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Chojna w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
400 000,00 50 000,00 450 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
400 000,00 50 000,00 450 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 400 000,00 50 000,00 450 000,00 

Razem 400 000,00 50 000,00 450 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
851 

  
Ochrona zdrowia 610 672,00 50 000,00 660 672,00  

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 500,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00  

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 610 172,00 50 000,00 660 172,00   
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
315 000,00 0,00 315 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 007,00 0,00 74 007,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 655,23 0,00 13 655,23   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 813,20 0,00 1 813,20   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 30 000,00 45 000,00   
4260 Zakup energii 34 000,00 0,00 34 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 146 196,57 20 000,00 166 196,57   
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 

Razem 610 672,00 50 000,00 660 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6907



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/484/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Chojna w 2023 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 850,00 -91 850,00 0,00  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 91 850,00 -91 850,00 0,00   

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
91 850,00 -91 850,00 0,00 

Razem 91 850,00 -91 850,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6907



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/484/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2023 

roku 

L

.p

. 
Wyszczególnienie 

Klasyfikacja budżetowa 
Stan 

środków 

obrotowy

ch na 

początek 

roku 

Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

Stan 

środków 

obrotowy

ch na 

koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2022 r. Dzi

ał 
Rozdzi

ał § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
OGÓŁEM 801   0,00 1 457 003,00 1 455 503,00 1 500,00 6 735,40  

z tego:         
 

Oświata i wychowanie 801   0,00 1 457 003,00 1 455 503,00 1 500,00 6 735,40  
Szkoły podstawowe  80101  0,00 182 603,00 182 403,00 200,00 1 066,10  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych   80103  0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 9,61 
 

Przedszkola  80104  0,00 146 400,00 146 000,00 400,00 266,51  
Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  0,00 1 120 000,00 1 119 100,00 900,00 5 393,18   

        
 

w  tym:         

1 Szkoła podstawowa Nr 1 w Chojnie    0,00 403 600,00 403 200,00 400,00 4 619,59  
z tego:         

 
1. Szkoły podstawowe  80101  0,00 42 100,00 41 900,00 200,00 446,19  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
  0750  6 200,00    

 
Wpływy z usług   0830  30 000,00  200,00  

 
Pozostałe odsetki   0920  1 900,00    

 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej   0960  4 000,00    
 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   5 900,00   
 

Zakup środków żywności   4220   23 000,00   
 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek   4240   10 000,00   
 

Zakup materiałów i wyposażenia   4300   3 000,00   
 

2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   80103  0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 4,00 
 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego   0660  1 500,00    
 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   1 500,00   
 

3. Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  0,00 360 000,00 359 800,00 200,00 4 169,40  
Wpływy z usług   0830  353 000,00  200,00  

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienie w 

jednostkach realizujących  zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
  0670  7 000,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   23 000,00   

 
Zakup środków żywności   4220   325 700,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług remontowych   4270   2 000,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   9 100,00   

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chojnie    0,00 496 500,00 496 000,00 500,00 666,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6907



 
z tego:         

 
1.  Szkoły podstawowe  80101  0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 413,85  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
  0750  25 000,00    

 
Wpływy z usług   0830  65 000,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  1 500,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   32 500,00   

 
Zakup środków żywności   4220   52 000,00   

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek   4240   5 000,00   
 

Zakup usług pozostałych   4300   2 000,00   
 

2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   80103  0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5,61 
 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego   0660  5 000,00    
 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   3 000,00   
 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek   4240   2 000,00   
 

3.  Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  0,00 400 000,00 399 500,00 500,00 247,04  
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienie w 

jednostkach realizujących  zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
  0670  20 000,00    

 
Wpływy z usług   0830  380 000,00  500,00  

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   17 000,00   

 
Zakup środków żywności   4220   370 500,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług remontowych   4270   5 000,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   7 000,00   

3 Szkoła Podstawowa w Grzybnie    0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00  
z tego:         

 
1  Szkoły podstawowe  80101  0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
  0750  3 000,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  200,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   2 200,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   1 000,00   

4 Szkoła Podstawowa w Krzymowie    0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 32,39  
z tego:         

 
1  Szkoły podstawowe  80101  0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 32,39  
Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
  0750  4 000,00    

 
Wpływy z usług   0830  30 000,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  500,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   30 000,00   

 
Zakup usług remontowych   4270   2 500,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   2 000,00   

5 Szkoła Podstawowa w Nawodnej    0,00 12 803,00 12 803,00 0,00 173,67  
z tego:         

 
1  Szkoły podstawowe  80101  0,00 11 303,00 11 303,00 0,00 173,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6907



 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
  0750  9 000,00    

 
Wpływy z usług   0830  0,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  200,00    

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów   0950  2 103,00    
 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   8 700,00   
 

Zakup energii   4260   0,00   
 

Zakup usług remontowych   4270   2 103,00   
 

Zakup usług pozostałych   4300   500,00   
 

2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   80103  0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 
 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego   0660  1 500,00    
 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   1 500,00   

6 Bajkowe Przedszkole Miejskie w Chojnie    0,00 506 400,00 505 800,00 600,00 1 243,25  
z tego:         

 
1  Przedszkola  80104  0,00 146 400,00 146 000,00 400,00 266,51  
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego   0660  137 000,00  400,00  
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
  0750  8 200,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  1 200,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   71 000,00   

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek   4240   56 000,00   
 

Zakup energii   4260   1 000,00   
 

Zakup usług pozostałych   4300   18 000,00   
 

2  Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  0,00 360 000,00 359 800,00 200,00 976,74  
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienie w 

jednostkach realizujących  zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
  0670  352 500,00  200,00  

 
Wpływy z usług   0830  7 500,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   19 000,00   

 
Zakup środków żywności   4220   335 800,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   5 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6907


		2023-12-13T12:26:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




